ποίησο, ἐκκλησίην συναγείρας πάντων τῶν  
 αἰσῶν, ἔλεξε τόδε, « Εμοὶ (ώσ’ ίσε καὶ ὁ-  
 μεῖς) σκῆπτρον καὶ δύναμις πᾶσα η Πο-  
 λυχράτεος ἐπιτέτραπλαι, καί μοι παρέ-  
 χει νῦν ὑμέων ἀρχειν. ἔγω δὲ τὰ τῷ  
 πέλας ἐπιπλήσσω, αὐτὸς κατὰ δύναμιν  
 οὐ ποιήσω. οὔτε γάρ μοι Πολυχράτης  
 ἥρεσκε δεσπόζων ἀνδρῶν ὅμοίων ἐωὕτῳ,  
 οὔτε ἄλλος ὅσις τοιαῦτα ποιέει. Πολυ-  
 χράτης μέν νυν ἐξέπλησε μοιρην τὴν ἐ-  
 ωὕτου. ἔγω δὲ ἐσ μέσον τὴν ἀρχὴν τι-  
 θεὶς ἴσονομίην ὑμῖν προαγορεύω. τοσάδε  
 μέντοι δίκαιω γέρεα ἐμεωὕτῳ γενέσθαι.  
 ἐκ μέν γε τῶν Πολυχράτεος χρημά-  
 των, ἐξαίρετα ἐξ τάλαιπά μοι γενέσθαι.  
 ἱεροσύνην δὲ πρὸς τούτοισι αἴρεῦμαι αὐ-  
 τῷ τ’ ἐμοὶ καὶ τοῖσι ἀπ’ ἐμεῦ αἱεὶ γινο-  
 μένοισι, τῷ Διὸς τῷ Ελευθερίᾳ. τῷ αὐ-  
 τῷ τε ἰρὸν ἴδρυσάμην, καὶ τὴν ἐλευθε-  
 ρίην ὑμῖν περιτίθημι. ὁ μὲν δὴ ταῦτα  
 τοῖσι Σαμίοισι ἐπαγγέλετο. τῷ δέ τοι

cit, advocata omnium civium concione, ita  
verba fecit; ‘ Mihi sceptrum atque omnis  
‘ potentia Polycratis (ut vos etiam nostis)  
‘ demandata fuit; et mihi nunc suppedita-  
‘ tat vobis dominari: sed quae in propin-  
‘ quo reprehendo, ipse quoad potero non  
‘ faciam. Nam neque Polycrates placebat  
‘ mihi, in viros sibi ipsi pares dominatum  
‘ habens, neque aliis quispiam talia faci-  
‘ ens. Et Polycrates quidem fatum suum  
‘ explevit: ego autem, posito in medium  
‘ dominatu, juris aequabilitatem vobis  
‘ pronuncio: postulans tamen jure opti-  
‘ mo mihi ipsi hos honores concedi, ut e  
‘ pecunia Polycratis sex talenta eximia  
‘ mihi cedant; et praeterea Jovis Libera-  
‘ toris (cui ego templum extruxi) sacerdo-  
‘ tium tam mihi ipsi, quam meis in per-  
‘ petuum posteris; et sic libertatem vobis  
‘ restituo.’ Haec Maeandrius a Samiis po-  
stulabat. Tunc quidam surgens, ‘ Tu ve-

‘ ro, inquit, indignus es qui nobis impe-  
 ‘ res, tu qui malus extitisti, et es funestus,  
 ‘ sed dignus potius qui pecuniarum, quas  
 ‘ intervertisti, rationem reddas.’ Haec Te-  
 lesarchus (ita enim vocabatur) dixit, in-  
 ter cives spectatus.

I 43. Quae Maeandrius animo acci-  
 piens, reputansque fore ut si ipse domina-  
 tum deponeret, alias quispiam in ejus lo-  
 cum tyrannus constitueretur, non depo-  
 nendum sibi dominatum statuit: sed in  
 arcem regressus, accitum unumquemque  
 eorum, tanquam rationem pecuniarum  
 redditurus, comprchendit, et in carce-  
 rem misit. Post haec, dum hi in vinculis  
 sunt, Maeandrius morbo corripitur: quem  
 deceffurum credens frater, nomine Lyca-  
 retus, quo facilius Sami rerum potiretur,  
 omnes vincitos interimit; neque enim vi-  
 debantur velle liberi esse.